
         č.j. 24 E 1001/2010-25 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. Jaroslav Bártl, nar. 19.01.1956 

bytem A. B. Svojsíka 754/37, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 1001/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 39/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinné: Eva Šlahorová, nar. 26.04.1986 

bytem Náves 83, 683 52 Šaratice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 39/2012.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 79/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Pospíšil, nar. 21.10.1977 

bytem Švábenice 87, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 79/2012.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 127/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaromír Trnka, nar. 25.06.1988 

bytem Račice 267, 683 05 Račice-Pístovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 127/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 140/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

  

 

proti 

 

povinnému: Luděk Liber, nar. 23.10.1970 

bytem Křižanovice 5, 685 01 Křižanovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 140/2012.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 167/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Hedvika Potáčová, nar. 07.01.1976 

bytem Mlýnská 27/742, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 167/2008.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 189/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Milan Raus, nar. 09.11.1950 

bytem Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 189/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 191/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Renata Vybíralová, nar. 05.07.1986 

bytem Nad Lesním divadlem 1116/12, 142 00 Praha 4 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 191/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 196/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

  

 

proti 

 

povinné: Renáta Pokutová, nar. 05.02.1969 

bytem Pivovarská 105/4, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 196/2009.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 198/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinné: Petr Mlčoch, nar. 25.08.1964 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 198/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 218/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

 

proti 

 

povinnému: Ladislav Schmaus, nar. 04.07.1959 

bytem Kučerov 75, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 218/2007.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 295/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Michal Zachrla, nar. 24.06.1982 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 295/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 317/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Ladislav Schmaus, nar. 04.07.1959 

bytem Kučerov 75, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 317/2012.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 331/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Dagmar Mašová, nar. 30.05.1970 

bytem Habrovany 203, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 331/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 446/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Pospíšil, nar. 21.10.1977 

bytem Švábenice 87, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 446/2008.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 470/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Mlčoch, nar. 25.08.1964 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 470/2008.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 509/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Eva Teličková, nar. 20.05.1961 

bytem Sídliště Osvobození 667/47, 682 01 Vyškov-Dědice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 509/2008.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 582/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Zlíně 

se sídlem Dlouhé díly 351, 763 02 Zlín 

 

 

proti 

 

povinnému: Apetnak Nersisyan, nar. 16.09.1966 

bytem Jabloňová 246/21, 682 01 Vyškov-Křečkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 582/2005.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 656/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 314/28, 682 18 Vyškov 

  

 

proti 

 

povinnému: Gustav Makula, nar. 03.01.1938 

bytem Sovětská 488, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 656/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 736/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Krajský soud v Brně, IČ: 00215724 

se sídlem Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 

 

 

 

proti 

 

povinnému: Jan Pavlík, nar. 14.01.1984 

bytem Příční 575, 683 52 Křenovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 736/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 830/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinné: Ilona Urbánková, nar. 26.02.1978 

bytem Vážany nad Litavou 209, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 830/2008.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 932/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

  

 

proti 

 

povinné: Emilie Seitlová, nar. 07.02.1959 

bytem Zahradní 563, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 932/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 274/2001 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Celní úřad Brno 

se sídlem Řípská 9, 627 05 Brno 

 

 

proti 

 

povinné: DAMILA 96, s.r.o., IČ: 45477906 

se sídlem Palackého nám. 76, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 274/2001.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j.  E 702/99-27 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Milan Zedníček, nar. 10.09.1965 

bytem Sušilovo náměstí 56/84, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou  E 702/99.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 77/2009-45 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Jiří Doležel, nar. 16.06.1960 

bytem Habrovany 198, 683 01 Habrovany 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 77/2009.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 140/2011-22 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinné: Jitka Hrůzová, nar. 05.10.1968 

bytem Dětkovice 76, 683 23 Dětkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 140/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 256/2012-18 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Milan Fatrdla, nar. 07.10.1956 

bytem náměstí Svobody 30, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 256/2012.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 364/2010-16 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 314/28, 682 18 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému : Vlastimil Dvořák, nar. 16.09.1964 

bytem Na Hraničkách 569/60, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 364/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 385/2009-16 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Igor Havlík, nar. 21.12.1973 

bytem Nemotice 32, 683 33 Nemotice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 385/2009.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 401/2006-11 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Igor Havlík, nar. 21.12.1973 

bytem Nemotice 32, 683 33 Nemotice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 401/2006.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 512/2009-27 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

Povinnému : Milan Fatrdla, nar. 07.10.1956 

bytem nám. Svobody 30, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 512/2009.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 719/2010-22 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Antonín Kolísek, nar. 19.10.1978 

bytem ČSA 533, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 719/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 729/2009-23 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému: Václav Jančák, nar. 28.09.1944, zemřel dne 22.05.2014 

naposledy bytem Nové Hvězdlice 212, 683 41 Nové Hvězdlice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 729/2009.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 778/2011-30 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Jiří Doležel, nar. 16.06.1960 

bytem Habrovany 198, 683 01 Habrovany 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 778/2011.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 943/2010-17 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Stanislav Chudý, nar. 14.10.1956 

bytem Švábenice 42, 683 23 Švábenice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. listopadu 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 943/2010.  

 

 

Vyškov 5. listopadu 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 111/2003-50 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Dušan Kuro, nar. 01.07.1969 

bytem Vlhká 257/26, 602 00 Brno - Zábrdovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 111/2003.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 8/2009-18 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Luboš Jahoda, nar. 13.12.1968 

bytem Tyršova 1096, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 8/2009.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



     č.j. 24 E 16/2012-20 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Lukáš Kaleta, nar. 07.03.1988 

bytem Račice 72, 683 05 Račice-Pístovice 

 

 

zast opatrovnicí:  Irmou Kyselkovou, nar. 11.01.1964 

    bytem Dukelská 637/26, 682 01 Vyškov 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 16/2012.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 20/2009-12 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Luboš Jahoda, nar. 13.12.1968 

bytem Tyršova 1096, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 20/2009.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 315/2012-23 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Josef Kavečka, nar. 20.01.1966 

bytem Drnovice 390, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 315/2012.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 325/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Mlčoch, nar. 25.08.1964 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 325/2007.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 497/2010-52 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna, IČ 47673036 

se sídlem Michálkovická 108, 710 00 Slezská Ostrava 

 

proti 

 

 

povinnému : Václav Arnošt, nar. 02.05.1965 

bytem Nádražní 258, 685 01 Bučovice   

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 497/2010.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 743/2006-30 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

 

povinnému : Dušan Kuro, nar. 01.07.1969 

bytem Vlhká 257/26, 602 00 Brno - Zábrdovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 743/2006.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 76/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

 

proti 

 

povinné: Alena Vašinová, nar. 25.11.1959 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 76/2007.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 77/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Alena Vašinová, nar. 25.11.1959 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 77/2007.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 136/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Alena Vašinová, nar. 25.11.1959 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 136/2009.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 237/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Zukal, nar. 17.02.1976 

bytem Tučapy 39, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 237/2012.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 252/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Neckař, nar. 07.05.1973 

bytem Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 252/2012.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 268/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Zukal, nar. 17.02.1976 

bytem Tučapy 39, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 268/2012.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 337/2006 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Svatopluk Šimeček, nar. 04.02.1947, zemř. 10.03.2014 

posledně bytem Velešovice 87, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 337/2006.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 356/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Svatopluk Šimeček, nar. 04.02.1947, zemř. 10.03.2014 

posledně bytem Velešovice 87, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 356/2008.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 399/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud v Prostějově, IČ: 00025135 

se sídlem Havlíčkova 16, 797 09 Prostějov 

 

 

proti 

 

povinnému: Vladimír Vöröš, nar. 28.10.1956 

bytem Brněnská 117/5, 682 01 Vyškov-Město 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 399/2005.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 579/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Jana Martínková, nar. 19.04.1982 

bytem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 579/2011.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 599/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Zuzana Zapalačová, nar. 28.01.1987 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 599/2011.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 646/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Tomáš Vašek, nar. 08.03.1984 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 646/2009.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 647/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Tomáš Vašek, nar. 08.03.1984 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 647/2009.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 926/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: ČR - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Julius Sabo, nar. 18.09.1953 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 926/2008.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 1053/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Iva Londinová, nar. 16.03.1964 

bytem Holubice 59, 683 51 Holubice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 1053/2010.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 1063/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Jana Šťastná, nar. 20.03.1963 

bytem Marefy 138, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 1063/2010.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 1066/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Pazdera, nar. 03.03.1979 

bytem Pístovice 138, 683 05 Pístovice-Račice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 5. června 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 1066/2010.  

 

 

Vyškov 5. června 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 386/2011-16 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému: Miloš Janoch, nar. 04.06.1957 

bytem Studnice 66, 683 08 Studnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 386/2011.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 496/2007-12 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ 47114304, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

proti 

 

povinné: Petra Kučáková Černíková, nar. 11.06.1976 

bytem Dlouhá 276, 691 23 Pohořelice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 496/2007.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 551/2008-14 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému : Miloš Janoch, nar. 04.06.1957 

bytem Studnice 66, 683 08 Studnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 551/2008.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 552/2008-13 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému : Miloš Janoch, nar. 04.06.1957 

bytem Studnice 66, 683 08 Studnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 552/2008.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 560/2010-16 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému (povinné): Miloš Janoch, nar. 04.06.1957 

bytem Studnice 66, 683 08 Studnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 560/2010.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 797/2011-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Tomáš Kaňka, nar. 12.09.1983 

bytem Tučapy 207, 683 01 Tučapy 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 797/2011.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 853/2008-13 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ 47672234, se 

sídlem Jeremenkova 11, Ostrava ( původně Zdravotní 

pojišťovna METAL - ALIANCE, IČ: 48703893 

se sídlem Čermákova 1951, 272 01 Kladno ) 

 

proti 

 

povinné: Tamara Kohoutková, nar. 17.02.1979 

bytem Nesovice 138, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 853/2008.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 859/2010-24 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Petr Chadraba, nar. 10.05.1968 

bytem Dobročkovice 70, 683 33 Dobročkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 859/2010.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 172/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Karel Rezek, nar. 04.10.1954 

bytem Sokolovská 915, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 172/2010.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 610/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud v Blansku, IČ: 00025054 

se sídlem Hybešova 5, 678 28 Blansko 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Surý, nar. 26.07.1976 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 610/2011.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 644/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Wieslawa Slavíková, nar. 15.07.1949 

bytem Račice 72, 683 05 Račice - Pístovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 644/2011.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 691/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Stupka, nar. 12.01.1962 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 691/2010.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 595/2000-91 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Zdeněk Stupka, nar. 12.01.1962 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 595/2000.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 596/2000-74 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Zdeněk Stupka, nar. 12.01.1962 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 596/2000.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 6/2012-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Dáša Kovaříková, nar. 29.12.1961 

bytem Viničné Šumice 131, 664 06 Viničné Šumice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 6/2012.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 283/2012-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Jiří Kotulán, nar. 12.07.1990 

bytem Dvořákova 294/14, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 9. dubna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 283/2012.  

 

 

Vyškov 9. dubna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 651/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: RAIN Financ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25566164 

se sídlem Purkyňova 20, 682 01 Vyškov    

 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 651/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 74/2002 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Jindřich Horký, nar. 01.07.1954 

bytem Polní 339/2, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 74/2002.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 13/2011-33 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: ČR - Okresní soud v Přerově, IČ 025275 

se sídlem Smetanova 2, 750 11 Přerov 

 

proti 

 

povinnému : Jiří Bejlek, nar. 14.08.1966 

bytem Kroužek 25, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 13/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 171/2012-15 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Úřad práce České republiky, IČ 72496991 

se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 

 

proti 

 

povinnému : Jan Halámek, nar. 14.08.1949 

bytem Albrechtova 226/24, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 171/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 337/2010-21 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví, IČ 47114321 

se sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

 

proti 

 

povinnému : Josef Juránek, nar. 04.08.1947 

bytem Holubice 70, 683 51 Holubice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 337/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 457/2012-20 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: František Dunka, nar. 16.01.1981 

bytem Tyršova 667/10, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 457/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 583/2012-37 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného : Územní pracoviště v Bučovicích,(Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj ), IČ 72080043 

se sídlem Slovenská 910, 68501 Bučovice 

 

 

proti 

 

povinnému : Libor Knotek, nar. 02.10.1978 

bytem Sovětská 195, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 583/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 604/2009-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Dalibor Barvík, nar. 10.12.1969 

bytem Rostěnice 34, 682 01 Rostěnice - Zvonovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 604/2009.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 608/2010-59 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Roman Klíč, nar. 10.09.1980, IČ 75953145 

bytem Puškinova 490/2, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 608/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 55/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Lukáš Plíska, nar. 30.12.1988 

bytem Milešovice 1, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 55/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 93/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Marek, nar. 21.07.1972, IČ: 46986669 

bytem Čelakovského 1296, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 93/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 156/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Úřad práce ve Vyškově, IČ: 00557552 

se sídlem Palánek 375/3a, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Vykoukal, nar. 01.10.1982 

bytem Kojátky 155, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 156/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 330/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Řičánek, nar. 27.03.1976 

bytem Radslavice 16, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 330/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 452/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Karel Škůrek, nar. 21.08.1970 

bytem Moravské Málkovice 46, 682 01 Moravské Málkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 452/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 461/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Lubomír Zapletal, nar. 18.12.1979 

bytem Bohdalice 101, 683 41 Bohdalice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 461/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 810/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Tomáš Modlík, nar. 21.11.1962 

bytem Slovenská 172, 685 01 Bučovice  

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 29. ledna 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 810/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 29. ledna 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 662/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Martin Novotný, nar. 31.08.1972 

bytem Tasova 113, Brankovice,  683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 662/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 691/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Lacko, nar. 12.03.1956 

bytem Puškinova 490/2, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 691/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 699/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Zabloudil, nar. 11.07.1950 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 699/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 703/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Milan Vrtík, nar. 23.02.1964, IČ: 45613516 

bytem Sokolovská 566, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 703/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 714/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Zábranský, nar. 09.03.1978 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 714/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 718/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna, IČ: 47673036 

se sídlem Michálkovická 108, 710 00 Slezská Ostrava 

 

 

proti 

 

povinnému: Roman Pecl, nar. 14.09.1973, IČ: 75600391 

bytem Školní 870, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 718/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 725/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Tomáš Novotný Pila Rychtářov, s.r.o., IČ: 28356845 

bytem Rychtářov 175, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 725/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 732/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: MONDAY s.r.o., IČ: 28281799 

se sídlem Pod Nemocnicí 373/12, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 732/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 729/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: LEFA s.r.o., IČ: 47905964 

bytem Hrnčířská 247/13, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 729/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 732/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: MONDAY s.r.o., IČ: 28281799 

se sídlem Pod Nemocnicí 373/12, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 732/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 767/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

  

 

proti 

 

povinné: SVATOSLAVA a spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49448374 

bytem Nová 339, 683 35 Letonice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 767/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 782/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vsetíně, IČ: 00025291 

se sídlem Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín 

 

 

proti 

 

povinnému: Jakub Šťastný, nar. 18.12.1990 

bytem Luleč 33, 683 03  Luleč 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 782/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 792/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Vladivoj Přibyl, nar. 18.06.1955 

bytem Květná 510, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 792/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 793/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Vladivoj Přibyl, nar. 18.06.1955 

bytem Květná 510, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 793/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 833/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Jan Šmerda, nar. 25.12.1966 

bytem Kozlany 8, 683 41 Bohdalice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 833/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 861/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

  

 

proti 

 

povinnému: Anton Villín, nar. 10.03.1964, IČ: 62122355 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov-Město 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 861/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 893/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Malcher, nar. 09.04.1961 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 893/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 963/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miloš Šandor, nar. 12.12.1975 

bytem Slavkovská 161, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 963/2009.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 964/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: NALEKO s.r.o., IČ: 25300130 

bytem Moravské Málkovice 73, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 964/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 527/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Tábor, IČ: 00006963 

se sídlem Bílkova 2924, 390 02 Tábor 

 

 

proti 

 

povinné: Kristýna Sadloňová, nar. 08.08.1989, IČ: 75117835 

bytem Orlovice 112, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 527/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 534/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Michal Šmerda, nar. 29.03.1974 

bytem Nemojany 171, 683 03  Luleč 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 534/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 535/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Veronika Marková, nar. 23.08.1989 

bytem Nemochovice 69, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 535/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 572/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Richard Svobodník, nar. 21.12.1977 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 572/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 

 



         č.j. 25 E 576/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Jiří Mičenec, nar. 23.10.1973 

bytem Osvobození 193, 683 35 Letonice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 576/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 607/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Václav Štěpánek, nar. 18.04.1969 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 607/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 444/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově, IČ 00025160 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Malík, nar. 17.12.1967 

bytem Podbřežice 92, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 444/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 459/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Pavel Stejskal, nar. 16.12.1967 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 459/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 460/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Pavel Škrla, nar. 02.05.1970 

bytem Kopečná 198, 683 52 Křenovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 460/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 472/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Michal Potáč, nar. 16.02.1984 

bytem Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 472/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 477/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Truong Giang Nguyen, nar. 18.09.1985 

bytem Masarykovo nám. 61/29, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 477/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 485/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Tomek, nar. 07.10.1987 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 485/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 486/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Multi Engineering CZ s.r.o., IČ: 27725359 

se sídlem Drnovice 459, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 486/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 489/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

  

 

proti 

 

povinnému: Dominik Pírek, nar. 05.03.1983 

bytem Habrovany 67, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 489/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 508/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Jana Rigová, nar. 16.10.1982 

bytem Zámecká 445, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 508/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 517/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: David Pospíšil, nar. 03.01.1983 

bytem Nevojice 33, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 517/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 522/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Zuzana Zapalačová, nar. 28.01.1987 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 522/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 524/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Novák, nar. 03.01.1954 

bytem Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 524/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 293/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Vězeňská služba České republiky, 

Se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 

 

 

 

proti 

 

povinnému: René Šostý, nar. 29.08.1978 

bytem Puškinova 490/2, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 293/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 316/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Šoupal, nar. 10.08.1950 

bytem Albrechtova 310/11, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 316/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 317/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví, IČ: 47114321 

se sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

  

 

proti 

 

povinnému: Jan Obdržálek, nar. 04.07.1975 

bytem Lidická 1538, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 317/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 333/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinné: Jarmila Žampachová, nar. 27.05.1960 

bytem Přízova 282/14, 602 00  Brno 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 333/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 346/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: PRODESIGN 2000 s.r.o., IČ: 26241617 

se sídlem Jízdárenská 590, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 346/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 360/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: OKNOKOMPLET s.r.o., IČ: 27703711 

se sídlem Jana Šoupala 1/491, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 360/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 394/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Valerián Šnoblt, nar. 29.06.1980 

bytem Dědina 107, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 394/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 399/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: RETOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 46343377 

se sídlem Tyršova 34, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 399/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 400/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: SMEGO ELECTRIC, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25536281 

bytem Podomí 138, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 400/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 401/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: PANAS-TOOLS,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25520695 

se sídlem Sochorova 3/399, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 401/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 411/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: M & D Game, s. r. o., IČ: 28335163 

se sídlem Nádražní 358/23, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 411/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 418/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Martin Vrána, nar. 01.02.1983 

bytem Družstevní 239, 685 01 Bučovice - Vícemilice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 418/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 419/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Lukáš Vrba, nar. 26.05.1989 

bytem Náves 83, 683 52 Šaratice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 419/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 526/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinné: Aculina Iacubov, nar. 25.06.1981 

bytem 9. května 371/14, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 526/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 532/2010- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Miroslava Bittnerová, nar. 24.04.1970 

bytem Legionářská 176, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 532/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 16/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Šmidek, nar. 17.06.1978 

bytem Hostěrádky-Rešov 84, 683 52 Křenovice u Slavkova 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 16/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 27/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Polouček, nar. 17.03.1980 

bytem Nesovice 305, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 27/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 33/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Marcela Oppeltová, nar. 29.12.1979 

bytem Dukelská 573/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 33/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 62/2006 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

 

 

proti 

 

povinné: Hedvika Pokorná, nar. 07.04.1956 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 62/2006.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 81/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Malcher, nar. 09.04.1961 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 81/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 107/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Barbora Zabloudilová, nar. 18.11.1991 

bytem Bohdalice 130, 683 41 Bohdalice-Pavlovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 107/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 121/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Dana Vítková, nar. 17.11.1973 

bytem Hostěrádky-Rešov 212, 683 52  Šaratice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 121/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 143/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Dana Vítková, nar. 17.11.1973 

bytem Hostěrádky-Rešov 212, 683 52 Šaratice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 143/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 163/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Marek Povolný, nar. 26.05.1975 

bytem Tučapy 193, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 163/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 192/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Karel Škůrek, nar. 21.08.1970 

bytem Moravské Málkovice 46, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 192/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 252/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví, IČ: 47114321 

se sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

  

 

proti 

 

povinné: MARTRANS s.r.o., IČ: 25570919 

se sídlem Náves 95, 683 52 Šaratice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 252/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 289/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Radek Svoboda, nar. 05.06.1973 

bytem Švermova 158/10, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 289/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 535/2004- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému (povinné): Milan Čech, nar. 09.01.1970 

bytem Snovídky 44, 683 33 Snovídky 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 535/2004.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 536/2004- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Milan Čech, nar. 09.01.1970 

bytem Snovídky 44, 683 33 Snovídky 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 536/2004.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 536/2003 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: město Znojmo, IČ: 00293881 

se sídlem Obroková 10/12, 671 81 Znojmo 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Rosenberger, nar. 17.04.1963 

bytem Uherčice 184, 691 62 Uherčice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 536/2003.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 119/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: IZOFAST, s.r.o., IČ 27707971 

se sídlem Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 119/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 120/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinné: IZOFAST, s.r.o., IČ 27707971 

se sídlem Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 120/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 250/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Marie Hrabovská, nar. 07.10.1954 

bytem Dražovice 21, 683 01 Dražovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 250/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 323/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: ČR - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Miluše Dvořáková, nar. 12.02.1955 

bytem Slovanská 105, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 323/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 328/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Michal Červinka, nar. 05.11.1980 

bytem Nevojice 34, 685 01 Nevojice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 328/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 333/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ivo Bača, nar. 26.04.1965 

bytem Ždánská 790, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 333/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 497/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Rostislav Hložek, nar. 17.05.1960 

bytem U Parku 89, 683 54 Bošovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 497/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 499/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Miroslav Bílek, nar. 19.06.1980 

bytem Hrušky 166, 683 52 Hrušky 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 499/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 521/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Olha Chepkanych, nar. 16.09.1967 

bytem Průmyslová 742/8b, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 521/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 525/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému : Vladimir Iacubov, nar. 04.05.1979 

bytem 9.května 371/14, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 525/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 611/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Vybíral, nar. 01.05.1960 

bytem Nemojany 10, 683 03 Nemojany 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 611/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 655/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Nohel, nar. 19.06.1957 

bytem Tržiště 441/61, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 655/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 667/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jiří Vyplel, nar. 01.04.1970, IČ: 43781209 

bytem Zbýšov 27, 683 52  Křenovice u Slavkova 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 667/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 705/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Tamáš, nar. 04.10.1969 

bytem 9. května 371/14, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 705/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 710/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Brno - venkov,  

IČ: 00006963 
se sídlem Kounicova 683/14, 602 00 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému: Antonín Lechner, nar. 15.09.1959 

bytem Nádražní 136/9, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 710/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 747/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jiří Tvrzník, nar. 05.11.1970 

bytem Hlubočany 23, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 747/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 757/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Stanislav Schovanec, nar. 22.07.1970 

bytem Ruprechtov 155, 683 04 Ruprechtov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 757/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 773/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Oborný, nar. 20.01.1960 

bytem Moravské Prusy 40, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 773/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 774/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Tomáš Záveský, nar. 27.04.1977 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 774/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 806/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: René Ľubomírsky, nar. 21.03.1969 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 806/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 856/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Vlasta Tvrdá, nar. 13.01.1970 

bytem Smetanova 184, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 856/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 412/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému: Mikuláš Váradi, nar. 08.04.1969 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 412/2005.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 434/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Hana Langerová, nar. 28.09.1975 

bytem Drnovice 1, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 434/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 435/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Hana Langerová, nar. 28.09.1975 

bytem Drnovice 1, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 435/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 453/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, IČ: 00006963 

se sídlem Komenského 821, 541 01 Trutnov 

 

 

proti 

 

povinné: Kateřina Sadloňová, nar. 22.08.1963, zemř. 25.06.2013 

Posledně bytem Orlovice 112, 682 01 Orlovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 453/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 454/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234 

se sídlem Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

 

zast.: JUDr. Anna Antlová - advokátka 

 se sídlem AK Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava -  Moravská 

Ostrava 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Rybnikář, nar. 02.01.1965 

bytem Vlárská 4, 627 00 Brno 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 454/2005.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 455/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ 47672234 

se sídlem Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

 

zast.: JUDr. Anna Antlová - advokátka 

 se sídlem AK Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava 

 

proti 

 

povinnému: Zdeněk Rybnikář, nar. 02.01.1965, IČ 10130233 

bytem Slunná 270, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 455/2005.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 471/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

  

 

proti 

 

povinnému: Jiří Růžička, nar. 20.03.1986 

bytem Sídliště Osvobození 676/51, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 471/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 483/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Miroslava Leeb, nar. 11.09.1972 

bytem Tyršova 977, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 483/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 509/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Mičánek, nar. 19.11.1965, IČ: 46271996 

bytem Vítovice 117, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 509/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 534/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému: Mikuláš Váradi, nar. 08.04.1969 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 534/2005.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 552/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Urban, nar. 02.01.1971 

bytem Moravské Prusy 101, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 552/2009.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 604/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Milan Pislcajk, nar. 19.11.1972 

bytem Nová 382, 683 35 Letonice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 604/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 606/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Valentyn Saulyak, nar. 10.12.1959 

bytem Průmyslová 742/8b, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 606/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 313/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Ondřej Vejchoda, nar. 31.01.1984 

bytem Holubice 182, 683 51 Holubice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 313/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 322/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Květa Štěpánová, nar. 20.05.1957 

bytem Pustiměř 155, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 322/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 323/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Unzeitlich, nar. 06.04.1987 

bytem Zbýšov 7, 683 52 Křenovice u Slavkova 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 323/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 329/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Viktor Vašíček, nar. 03.06.1972 

bytem Masarykovo náměstí 350/31, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 329/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 341/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Miriam Makulová, nar. 24.11.1973 

bytem Vinohradská 728, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 341/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 357/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Kamil Smékal, nar. 05.02.1991 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 357/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 380/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Daniela Stejskalová, nar. 19.03.1974 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 380/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 383/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

 

 

proti 

 

povinné: Ilona Šimandlová, nar. 11.02.1964 

bytem Milešovská 288, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 383/2008.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 406/2005 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

  

 

proti 

 

povinnému: Mikuláš Váradi, nar. 08.04.1969 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 406/2005.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 737/2011- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín, IČ 00006963 

se sídlem Třída Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín 

 

 

proti 

 

povinné: Buletin spol.s.r.o., IČ 27687805 

se sídlem Dobrovského 409/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 737/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 774/2011- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Roman Janeček, nar. 18.04.1983 

bytem Vážany nad Litavou 113, 684 01 Vážany nad Litavou 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 774/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 6/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Vágner, nar. 25.06.1987 

bytem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 6/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 80/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Věra Pavlovičová, nar. 20.09.1955 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 80/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 81/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Stanislav Viktorin, nar. 28.09.1950 

bytem Luleč 329, 683 03 Luleč 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 81/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 113/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Ryšavý, nar. 03.06.1960 

bytem Na Nivě 556, 683 52 Křenovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 113/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 151/2007 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: David Skřivánek, nar. 22.03.1977 

bytem Pivovarská 105/4, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 151/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 224/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Veselý, nar. 06.03.1956 

bytem Trnečkova 540/51, 682 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 224/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 226/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Slavomír Vondráček, nar. 28.05.1980 

bytem Kozlany 36, 683 41 Bohdalice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 226/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 267/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Suchánek, nar. 18.12.1972 

bytem Dr. Janáčka 341/4, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 267/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 279/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Lubomír Šteigl, nar. 16.12.1965, IČ: 48356573 

bytem Nemotice 74, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 279/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 380/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Daniela Stejskalová, nar. 19.03.1974 

bytem 9. května 304/5, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 380/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 291/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Radoslav Voleš, nar. 20.03.1962 

bytem Bučovská 425, 683 35 Letonice  

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 291/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 295/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Miloslava Paseková, nar. 25.12.1973 

bytem Velešovice 152, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 295/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 305/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Teplan, nar. 17.07.1968 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 305/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 311/2006 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ: 00025062 

se sídlem Polní 39, 608 01 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému: Mikuláš Váradi, nar. 08.04.1969 

bytem Sušilovo náměstí 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 311/2006.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 440/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Juhaňák, nar. 29.09.1984 

bytem Nové Hvězdlice 213, 683 41 Nové Hvězdlice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 440/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 441/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Zdeněk Kříž, nar. 19.01.1961 

bytem Trnečkova 539/49, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 441/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 444/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Veronika Cafourková, nar. 11.10.1971 

bytem Podomí 100, 683 04 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 444/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 453/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Luboš Knapil, nar. 07.10.1988 

bytem Čechyně 161, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 453/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 518/2007- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: 1. FKD a.s. v konkurzu, IČ 26884054 

se sídlem Drnovice 704, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 518/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 556/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ 47114304, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinné: Haluzické údolí s.r.o., IČ 25565877 

se sídlem Mouchnice 131, 683 33 Mouchnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 556/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 599/2011- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Ilona Charvátová, nar. 07.04.1963 

bytem Křižanovice 247, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 599/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 172/2004 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Vězeňská služba České republiky, 
IČ: 00212423 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

 

proti 

 

povinnému: Vladivoj Přibyl, nar. 18.06.1955 

bytem Květná 510, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 172/2004.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 351/2003 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jiří Zezulčík, nar. 01.05.1963 

bytem Dlouhá 1868/38, 741 01 Nový Jičín 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 351/2003.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 974/2004 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Jaroslav Procházka, nar. 27.02.1960 

bytem Havlíčkova 507, 683 52 Křenovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 974/2004.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 167/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: ARGO 2 s.r.o., IČ 25326589 

se sídlem Československé armády 533, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 167/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 360/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Oldřich Konvica, nar. 07.12.1987 

bytem Hostěrádky-Rešov 146, 683 52 Hostěrádky-Rešov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 360/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 365/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Jaroslav Klapal, nar. 21.01.1960 

bytem Sídliště Osvobození 679/54, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 365/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 366/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Josef Herda, nar. 21.10.1968 

bytem Habrovany 13, 683 01 Habrovany 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 366/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 367/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Luboš Křivánek, nar. 09.07.1983 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 367/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 368/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Antonín Josefi, nar. 16.07.1966,  

bytem Podomí 101, 683 04 Drnovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 368/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 402/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Veronika Faltová, nar. 09.11.1992 

bytem Žižkova 435/25, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 402/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 405/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : MUDr. Jiří Černošek, nar. 04.08.1959 

bytem Palackého náměstí 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 405/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 406/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Libor Janda, nar. 27.08.1972 

bytem Tyršova 33/7, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 406/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 413/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Štefan Gaži, nar. 25.12.1965 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 413/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 414/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Denisa Knapková, nar. 31.08.1974 

bytem Zelená Hora 62, 683 21 Zelená Hora 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 414/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 424/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Libor Kuchta, nar. 09.09.1982 

bytem Bohdalice 107, 683 41 Bohdalice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 424/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 426/2012- 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnép: Ilona Gorolyová, nar. 26.09.1970 

bytem Moravské Málkovice 95, 682 01 Moravské Málkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 13. listopadu 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 426/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 13. listopadu 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 535/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Vrána, nar. 15.03.1964 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 535/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 690/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Petr Ondráček, nar. 13.11.1978 

bytem Holubice 61, 683 51 Holubice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 690/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 860/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Roman Novotný, nar. 09.07.1973 

bytem Račice 281, 683 05 Račice - Pístovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 860/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 484/2000 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 47114975 

se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 

 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem Velešovice 183, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 484/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 544/97 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Třebíč, IČ: 00006963 

se sídlem Karlovo náměstí 106/57, 674 17 Třebíč 

 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem Velešovice 183, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 544/97.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 1244/2000 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ: 47114304 
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem Velešovice 183. 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 1244/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 1334/99 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: CALDERSHOT FINANCE LTD., IČ: 5843605 

se sídlem 788-790 Finchley Road,  London NW 11 7TJ, United 

Kingdom, 

adresa pro doručování:  Bialešová, s.r.o., IČ 25607146,¨ 

se sídlem Ohradní 1421, 140 00  Praha 4-Michle 
 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem Velešovice 183, 684 01 Slavkov  u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 1334/99.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 65/2000-31 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: ČR - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ladislav Mihok, nar. 15.03.1965 

bytem Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 65/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 191/2007-13 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: ČR - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ladislav Mihok, nar. 15.03.1965 

bytem Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 191/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 192/2007-14 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: ČR - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ladislav Mihok, nar. 15.03.1965 

bytem Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 192/2007.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 217/2011-17 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Veronika Berkyová, nar. 12.01.1991 

bytem Brněnská 83/100, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 217/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 259/2012-29 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Jaroslav Hartl, nar. 13.09.1951, IČ 46984631 

bytem Sušilovo nám. 84/56, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 259/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 355/2011-21 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Radim Břínek, nar. 03.01.1979 

bytem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 355/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 392/2009-17 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinné: Petra Darmovzalová, nar. 05.08.1985 

bytem Nesovice 276, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 392/2009.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 741/2011-22 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Renáta Sojáková ( dříve Dobroňová), nar. 21.11.1989 

bytem Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 741/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 17/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Michal Ondráš, nar. 22.05.1978 

bytem Komořany 168, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 17/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 23/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Jan Pešica, nar. 19.04.1975 

bytem Rašovice 247, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 23/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 404/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Vítězslav Šlesinger, nar. 04.06.1960, IČ: 49413252 

bytem Rybníček 194, 683 54 Bošovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 404/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 662/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud v Táboře, IČ: 00024694 

se sídlem náměstí Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor 

 

 

proti 

 

povinné: Simona Lakatošová, nar. 16.01.1973 

bytem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 662/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 726/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Jiří Slavík, nar. 24.10.1972 

bytem Nemochovice 134, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 726/2011.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 897/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna, IČ: 47673036 

se sídlem Michálkovická 108, 710 00 Slezská Ostrava 

 

 

proti 

 

povinnému: Leoš Machálek, nar. 26.08.1970 

bytem Nesovice 45, 683 33 Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 897/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j.  E 565/99-34 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,  

IČ 47114304, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou  E 565/99.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j.  E 1795/98-31 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou  E 1795/98.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. E 1903/99-52 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou  E 1903/99.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j.  E 1904/99-49 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou  E 1904/99.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 11/2000-39 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Městský úřad Vyškov, Obecní živnostenský úřad, 

se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 11/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 37/2001-32 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 37/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 155/2000-31 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 155/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 797/2000-32 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 47114975 

se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 797/2000.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 420/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Karel Zvěřina, nar. 27.12.1983 

bytem Sportovní 615/12, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 420/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 454/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, IČ: 00006963 

se sídlem Komenského 821, 541 01 Trutnov 

 

 

proti 

 

povinné: Kateřina Sadloňová, nar. 22.08.1963, IČ: 48140236, zemř. 

25.06.2013, 
posledně bytem Orlovice 112, 682 01 Orlovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 454/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 497/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ: 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

 

proti 

 

povinnému: Filip Vaculík, nar. 07.06.1981 

bytem Pančava 172, 683 54 Otnice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 497/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 507/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Miroslav Peprníček, nar. 27.12.1979 

bytem Sídliště Osvobození 674/46, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 507/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 635/2010 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Jan Štěrba, nar. 23.10.1957 

bytem Letošov 8, 683 33  Nesovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 635/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 636/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: Zuzana Smékalová, nar. 19.09.1967 

bytem V Chaloupkách 169, 685 01 Bučovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nádražní 7, 682 01 Vyškov dne 16. prosince 2013 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 636/2012.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 16. prosince 2013 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 1061/2001-36 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání Velešovice 183, 683 01 Velešovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 1061/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 767/2002-15 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov, IČ 00006963 

se sídlem Dvořákova 36, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinné: PNEUSTYLE-OIL s.r.o. - v likvidaci, IČ 49448935 

se sídlem Bratislavská 14, 602 00 Brno 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 767/2002.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 10 E 1255/2001-34 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Valehrach, nar. 23.09.1953 

bytem Dražovice 117, 683 01 Dražovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 10 E 1255/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 160/2011-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Martin Frgál, nar. 23.05.1975 

bytem Švábenice 268, 683 23 Švábenice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 160/2011.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 249/2006-26 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Okresní soud ve Svitavách, IČ 00025011 

se sídlem Dimitrovova 33, 568 19 Svitavy 

 

 

proti 

 

povinnému : Miroslav Čupera, nar. 10.07.1966,  

bytem Velešovice 152, 683 01 Velešovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 249/2006.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 348/2010-16 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ 00025062 

se sídlem Polní 994/39, 639 00 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému: Michal Kmec, nar. 25.01.1971 

bytem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 348/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 349/2010-15 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ 00025062 

se sídlem Polní 994/39, 639 00 Brno 

 

proti 

 

povinnému : Michal Kmec, nar. 25.01.1971 

bytem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 349/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 400/2011-19 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Tomáš Khůl, nar. 24.07.1949 

bytem Velešovice 16, 683 01 Velešovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 400/2011.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 559/2010-20 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika- Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

proti 

 

povinné: Paula Janečková, nar. 20.08.1952 

bytem Sídliště Osvobození 676/51, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 559/2010.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 24 E 718/2008-29 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Česká republika - Městský soud v Brně, IČ 00025062 

se sídlem Polní 994/39, 639 00 Brno 

 

 

proti 

 

povinnému : Michal Kmec, nar. 25.01.1971 

bytem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 24 E 718/2008.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 317/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

 

 

proti 

 

povinnému: Dušan Navrátil, nar. 03.02.1974 

bytem Albrechtova 587/16, 682 01 Vyškov - Předměstí 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 317/2008.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 394/2009 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinnému: Josef Tamáš, nar. 04.10.1969 

bytem 9. května 371/14, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 394/2009.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 448/2012 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Sedílek, nar. 27.11.1976 

bytem Velešovice 152, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 448/2012.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 578/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinné: Oldřiška Musilová, nar. 20.06.1962 

bytem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 578/2008.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 667/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

  

 

proti 

 

povinné: Denisa Trněná, nar. 25.04.1978 

bytem Zábraní 785/7, 683 01 Rousínov-Slavíkovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 667/2011.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 668/2011 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Marek Zabloudil, nar. 26.07.1973,  

bytem Pustiměřské Prusy 79, 683 21 Pustiměř 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 

sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 

přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 668/2011.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 25 E 950/2008 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Josef Valehrach, nar. 23.09.1953 

bytem Dražovice 117, 683 01 Rousínov 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 25 E 950/2008.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 482/2001-32 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání  683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 482/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 483/2001-32 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28.února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 483/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28.února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 901/2001-35 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání 683 01 Velešovice 183 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28.února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 901/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28.února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 902/2001-36 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněné: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ 41197518 

se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

 

 

proti 

 

povinnému : Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ 10105654 

bytem i místem podnikání Velešovic e183, 683 01 Velešovice 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 902/2001.  

 

 

Okresní soud ve Vyškově 

dne 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 



         č.j. 9 E 254/2001 

                               Spr 9/2013 

  

 

 

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi 

  

Okresní soud ve Vyškově ve věci výkonu rozhodnutí   

  

oprávněného: Česká republika - Okresní soud ve Vyškově 

se sídlem Kašíkova 28, 682 01 Vyškov 

  

 

proti 

 

povinnému: Ing. arch. Zdirad Koudelka, nar. 24.03.1953, IČ: 10105654 

bytem Velešovice 183, 684 01  Slavkov u Brna 

 

 

 

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Zuzaně Komínkové, Exekutorský úřad Vyškov, se 
sídlem  Nerudova 8, 682 01 Vyškov dne 28. února 2014 v souladu s bodem 8 čl. II 
přechodných ustanovení zákona č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony,  

 

spis vedený pod spisovou značkou 9 E 254/2001.  

 

 

Vyškov 28. února 2014 

 

 

 

Mgr. Zuzana Komínková      Mgr. Karel Menšík         

   soudní exekutor                předseda okresního soudu 


	20141105-87-1
	~WZ81FE

